
DODATEK Č. 1  

K OBJEDNÁVKOVÉMU LISTU 
0020/OKŠ/2022-1 

 
Zhotovitel:       Odběratel: 

 

Dne 23.8.2022 odběratel u zhotovitele na základě objednávkového listu č. 0020/OKŠ/2022 objednal 
zhotovení propagačního videospotu, a to v rámci projektu "Moderní bezbariérové turistické 

informační centrum Odry", identifikační číslo: 117D721002043.  

Jelikož obsahem objednaného videa jsou také záběry na stavební úpravy nového víceúčelového 

Turistického informačního centra Odry, dochází z důvodu posunu termínu ukončení stavebních 

prací také k posunu termínu zhotovení videospotu.  

Původní termín dodání videospotu: nejpozději do 30.06.2023, elektronicky 
Nový termín dodání videospotu: nejpozději do 31.07.2023, elektronicky 

Tímto dodatkem č. 1 se mění pouze termín dodání videospotu. Ostatní ujednání objednávkového 

listu č. 0020/OKŠ/2022 (specifikace plnění, cena apod.) zůstávají platná a beze změn.  

 
 
V Odrách, dne: 19.6.2023 
 
Vyřizuje: Mgr. Alena Zemanová 
Telefon: 556 768 160 
E-mail: alena.zemanova@odry.cz 
 
OKŠ - Odbor kultury a školství 
Schvaluje: Mgr. Alena Zemanová 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 
 
 
 

Dodatek č. 1 k objednávkovému listu č. 0020/OKŠ/2022 akceptuji.  
 
 
 
 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
podpis zhotovitele 

Název: 
Sídlo:  
 
 
 
IČ: 09230271 
 

Název:   Město Odry 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

Jan Olšina 
Větrná 1056/26 
742 35  Odry 

 


